江门市市场监督管理局关于举办 2023年粤港澳

大湾区高价值专利培育布局大赛巡讲

（江门站）暨 2023年第三届江门市

高价值专利培育布局大赛

宣讲会的通知

五邑大学、江门职业技术学院，各县（市、区）市场监管局，各

有关单位：

为积极推进知识产权保护和运用，营造创新创业创造氛围，

定于 2023年 9月 5日举办 2023年粤港澳大湾区高价值专利培育

布局大赛巡讲（江门站）暨 2023 年第三届江门市高价值专利培

育布局大赛宣讲会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间及地点

活动时间：2023年 9月 5日（星期二）9：30-11：40。

活动地点：鹤山市文化中心报告厅。（地址：广东省江门市

鹤山市沙坪街道保利中央公园三期对面）

二、参加人员

（一）江门市市场监管局和各县（市、区）市场监管局知识

产权工作人员；

— 2—

（二）高校院所和各企事业单位代表；

（三）各知识产权服务机构代表。

三、活动议程

详见附件 2。

四、其他事项

（一）请各县（市、区）市场监管局组织辖区内企事业单位

代表积极参加；

（二）请各高等院校、科研机构、知识产权代理机构积极参

加；

（三）请各有关单位填写报名回执（见附件 1），并于 9月

1日（星期五）17时前，通过粤政易发至报名联系人，或发送至

我局邮箱 jmzscqj@163.com。

报名联系人：曲睿智，0750-3167868，19898000408。

附件：1．报名回执

2．活动议程

江门市市场监督管理局

2023年 8月 31日

公开方式：主动公开

— 3—

附件 1

报 名 回 执

单位（部门） 姓名 职务 联系电话

— 4—

附件 2

活 动 议 程

时 间 内 容

9月 5日
（星期二）

9:30-9:40 领导致辞

9:40-9:45 湾高赛宣传片

9:45-9:50 江高赛宣传片

9:50-10:30
2023年粤港澳大湾区高价值专利培育

布局大赛和 2023年第三届江门市高价

值专利培育布局大赛赛事规则宣讲

10:30-11:30 主题培训：高价值专利培育布局与运营

11:30-11:40 答疑